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     Uni-Audimax
Fahrradabstellanlagen

möglich und sinnvoll

     Station ZW 3+022

   Station ZW 3+219

3.25 m Stadtbahn0.50 m Sicherheitsraum3.25 m Fahrbahn

1.00 m Sicherheitsraum

0.50 m Sicherheitsraum3.25 m Stadtbahn1.00 m Sicherheitsraum

2.50 m Radweg

2.85 m Gehweg

1.95 m Radweg4.32 m Gehweg

1.00 m Sicherheitsraum

1.80 m Radweg
7.55 m Stadtbahn

2.58 m Gehweg

1.80 m Radweg4.25 m Gehweg

1.00 m Sicherheitsraum
6.60 m Stadtbahn1.00 m Sicherheitsraum

2.00 m Radweg2.45 m Gehweg

2.00 m Radweg

2.45 m Gehweg

     Samwerstraße

1.00 m Sicherheitsraum

    Station ZW 2+622

   Station ZW 2+735

    Station ZW 2+901

   Station ZW 3+101

Station ZW 2+813

6.60 m Stadtbahn3.00 m Multifunktionfläche

2.95 m Gehweg2.50 m Radweg1.00 m Sicherheitsraum

3.00 m Radweg3.10 m Gehweg

3.00 m Radweg

3.45 m Gehweg

3.25 m Fahrbahn0.50 m Sicherheitsraum6.85 m Stadtbahn

0.75 m Sicherheitsraum3.00 m Radweg4.50 m Gehweg

3.15 m Fahrbahn

0.50 m Sicherheitsraum

0.75 m Sicherheitsraum

0.75 m Sicherheitsraum

3.25 m Fahrbahn

3.25 m Fahrbahn

3.50 m Wartebereich Bus

1.60 m Radweg

6.25 m Stadtbahn

3.50 m Wartebereich Stadtbahn

3.25 m Fahrbahn3.50 m Wartebereich Bus3.00 m Radweg5.55 m Gehweg

3.25 m Fahrbahn

3.50 m Wartebereich Stadtbahn

6.50 m Stadtbahn

1.50 m Ein- und Aussteigebereich
1.50 m Ein und Aussteigebereich

1.60 m Radweg

2.40 m Wartebereich Stadtbahn/Gehweg

1.60 m Radweg2.40 m Wartebereich Stadtbahn/Gehweg

Mit einer Homogenisierung der Trasse in der

Entwurfsplanung ist eine Separierung der Geh- und

Radwege möglich. Der Fußverkehr in Richtung Osten

kann ebenfalls den Christian-Albrechts-Platz nutzen.
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3.25 m Fahrbahn
6.80 m Stadtbahn1.00 m Sicherheitsraum

0.75 m Sicherheitsraum3.25 m Fahrbahn

2.20 m Radweg3.60 m Gehweg

2.70 m Gehweg

0.50 m Sicherheitsraum

2.00 m Radweg

6.25 m Stadtbahn

2.00 m Radweg

2.40 m Gehweg

3.50 m Wartebereich Stadtbahn

2.85 m Gehweg

3.50 m Wartebereich Stadtbahn

2.00 m Radweg

2.00 m Grünstreifen

3.00 m Multifunktionfläche

3.25 m Fahrbahn

3.25 m Fahrbahn

     Uni-IPN

   Station ZW 3+559

    Station ZW 3+764

Zur Optimierung der Querung wird

in der Entwurfsplanung das

verschieben der Trasse und

Haltestelle nach Norden geprüft.

Planungen CAU werden

berücksichtigt und

aufeinander abgestimmt.

Zufahrt

Otto-Hahn-Platz

durch LSA geregelt.

Gehwegbrücke

Auffahrt Veloroute 10 - Bauliche Lösung zur

Geschwindigkeitsreduktion des Radverkehrs von

der Veloroute kommend vor Querung des Gehwegs

(zur Verhinderung des Durchschusseffekts)
Zwischen Audimax und IPN
keine Oberleitungen

0.75 m Sicherheitsraum

Anschluss
an Planung
Auffahrt
Veloroute 10

Anschluss an Veloroute 10 für
Radfahrende im Zuge der Planung
Rampenbauwerk zu optimieren.
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Haltestellenbreiten werden in der

Entwurfsplanung bedarfsgerecht

ermittelt und eingeplant.

L
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Prüfung Linksabbiegen von/in

Prof.-Aschütz-Straße

(Sackgasse) in Kombination

mit LSA/Schlafampel in

weiteren Planungsphasen.

Sicherstellung derEinfädelung des Busses
auf linke Fahrspur z.B.
durch Sondersignal.

M

Zwischen Audimax und IPN

keine Oberleitung
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